Начальнику НОУ Знаменский

СТК ДОСААФ по АО

от гр. __________________________

                                                                                                                                                                                  (фамилия и инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять меня на обучение в группу подготовки (переподготовки) водителей          транспортных средств категории «_________». С режимом обучения согласен (а).

О себе сообщаю следующее:
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

                                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

Родился (ась)  «_____»_________________ ________ г.
                                                  (число, месяц, год)

Паспорт серия _________ № _________ выдан ____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(кем выдан)
_____________________________________________________________________________________
(дата выдачи и код подразделения)

Прописка по паспорту _________________________________________________________________

                                                                                                                                     (полный адрес)

Имею водительское удостоверение: серия _________ № ________ категории _______________

Телефоны: домашний или сотовый __________________________________________________

Образование _____________________________________________________________________

Место работы ____________________________ Занимаемая должность _______________________

Фактическое место проживания _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Я предупреждён (а), что при сообщении ошибочных сведений плата за обучение в автошколе не возвращается.

В соответствии с Уставом Общероссийской общественно-государственной организации ДОСААФ России вопрос вступления в члены ДОСААФ России является исключительно добровольным.

Я ________________________________________________________________________ в соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие НОУ Знаменский СТК ДОСААФ по АО, расположенному по адресу: город Знаменск ул. Астраханская 1А на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действие, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, представленных в НОУ Знаменский СТК ДОСААФ по АО.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

___________________

                                                                                                                                                                                              (подпись)

«____» _________________ 20____ года